
Kontaktliste 
20.10.2021

ZENTRALE                     07472 98566- 0
Dw E-Mail Dw E-Mail

ABRECHNUNG                                                     SERVICE
Susanne Jahn                                                 12 susanne.jahn@meier-logistik.de 21,24 service@meier-logistik.de

Vivien Amelang 98 vivien.amelang@meier-logistik.de 25,29

UMSCHLAGLAGER / ABFERTIGUNG                 
AUSBILDUNG  (08-13 Uhr) / ASSISTENZ BUCHHALTUNG Andrea Grenzemann

Arna Jakoblev 32 arna.jakoblev@meier-logistik.de (10-19 Uhr)                 41 abfertigung@meier-logistik.de

DATENSCHUTZ VERTRIEB                                                            
- datenschutz@meier-logistik.de Gabriela Raccis (Innendienst)                          11 gabriela.raccis@meier-logistik.de

Harald Jost (Außendienst)                                                             0171 / harald.jost@meier-logistik.de

DIREKT- & EXPRESSTRANSPORTE / DISPOSITION FERNVERKEHR 9779766

Pascal Hübsch 99 express@meier-logistik.de

LAGERLOGISTIK       

DISPOSITION NAHVERKEHR                                

Klaus Schilli 20 nahverkehr@meier-logistik.de AUßENLAGER SEEBRONN

Jahmayne Wannhoff 28 nahverkehr@meier-logistik.de Roseckstraße 19, 72108 Seebronn

Zentrale 70 lager@spedition-meier.de                                      

FINANZBUCHHALTUNG                                           Ingmar Kumpera (Leitung)  015254588383 71 ingmar.kumpera@spedition-meier.de

Madeleine Bisinger 30 buchhaltung@meier-logistik.de Andrzej Scheuermann 72 andrzej.scheuermann@spedition-meier.de

Michael Boss 73 michael.boss@spedition-meier.de

GESCHÄFTSLEITUNG                                       Olga Rausch 82 olga.rausch@spedition-meier.de

Klaus Meier                                              10 klaus.meier@meier-logistik.de Christopher Dahm 84 chris.dahm@meier-logistik.de

Alessandro Meier                                                           50 alessandro.meier@meier-logistik.de

AUßENLAGER SULZ
IT /  CONTROLLING / QM / HACCP                    Georg-Wössner-Ring 8, 72172 Sulz

Michael Henrich 16 michael.henrich@meier-logistik.de Zentrale 59 lager.sulz@meier-logistik.de  

Ulrich Fuhrmann 51 ulrich.fuhrmann@meier-logistik.de

LADEMITTEL                                                         Natalie Staiger 52 natalie.staiger@meier-logistik.de

Jessica Schilli 14 lademittel@meier-logistik.de Vitalij Bezrodnych 53 vitalij.bezrodnych@spedition-meier.de

Peter Marquardt 54 peter.marquardt@spedition-meier.de

LOHNBUCHHALTUNG Muhammer Musturuk 55 muhammer.musturuk@spedition-meier.de

Gabi Hahn 31 gabi.hahn@meier-logistik.de Eva Kranzpiller 56 eva.kranzpiller@spedition-meier.de

Robin Jesch 57 metabo@meier-logistik.de

SCHADENSBEARBEITUNG / SENDUNGSAUSGANG            

Bianca Reiner                                   23 bianca.reiner@meier-logistik.de AUßENLAGER ROTTENBURG 2

Graf-Bentzel-Straße 11, 72108 Rottenburg 01525 / 

4588374

lager2.rottenburg@meier-logistik.de

AUßENLAGER Ofterdingen 1

Am Häckselplatz 6, 72131 Ofterdingen - lager.ofterdingen@meier-logistik.de


